Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Ломоносовский
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

18 февраля  2025 года № 47/18

Об оплате труда главы внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве

В соответствии со статьей 13 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве» и Уставом внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Ломоносовский в городе Москве решил:
1. Установить оплату труда главы внутригородского муниципального образования – муниципального округа Ломоносовский в городе Москве, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, в виде ежемесячного денежного вознаграждения, в размере 1/12 годового фонда оплаты труда главы управы Ломоносовского района города Москвы.
2. Признать утратившими силу:
1) решение Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 15 мая 2018 года № 18/1 «О ежемесячном денежном вознаграждении главы муниципального округа Ломоносовский»;
2) решение Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 13 августа 2019 года № 42/2 «О ежемесячном денежном вознаграждении главы муниципального округа Ломоносовский»;
3) решение Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 22 декабря 2020 года № 63/13 «О ежемесячном денежном вознаграждении главы муниципального округа Ломоносовский»;
4) решение Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 01 июля 2021 года № 74/1 «О ежемесячном денежном вознаграждении главы муниципального округа Ломоносовский»;
5) решение Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 15 марта 2022 года № 82/13 «О ежемесячном денежном вознаграждении главы муниципального округа Ломоносовский»;
6) решение Совета депутатов муниципального округа Ломоносовский от 23 января 2024 года № 34/5 «О ежемесячном денежном вознаграждении главы муниципального округа Ломоносовский»;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2025 года.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Ломоносовский в городе Москве Ю.В. Куземину.

Глава муниципального
округа Ломоносовский
в городе Москве 	Ю.В. Куземина